این انجیل، که تاریخ ساخت آن به ۱۶۱۹م باز می گردد، در حال حاضر در بخش دست نوشته های موزه کلیسای وانک نگهداری می شود (شماره ۳۸۲)

در موزه جواهرات ملی نیز، گره ای وجود دارد که دریاها و رودهای آن با فیروزه و دیگر سنگ های قیمتی نشان داده شده و بر روی پایه طلای زیبایی قرار گرفته. این گره به دستور ناصرالدین شاه به دست زرگری ارمنی به نام آبراهام در ۱۲۹۱ق/۱۸۷۵م ساخته شد. تعداد جواهرات روی این گره ۳۶۶، ۵۱قطعه و سطح آن حدود ۶۶ سانتی متر است.

از دیگر شاهکارهای زرگران جلفا می توان به تخت الماس اشاره کرد که به دست زرگری به نام سرحد ساخته شده است.

در ۱۹۶۱م، ملکه انگلستان به ایران آمد و دولت وقت به رسم پیشکش کلید طلایی شهر اصفهان را به وی اهدا کرد.